Hoja de producto
Fecha rev.: 13/11/2023
Ref. Doc: PDS-574
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Aerómetro Baumé
Descripción : Unidad: ºBé. Longitud: 280 mm. Calibrados a 15ºC o 20ºC. Estos instrumentos no estan disponibles
con certificado de calibración
 DATOS TÉCNICOS
referencia rango (ºBé) precisión (ºBé) división (ºBé) T.S. (mN/m) unidades por ref.
HYBE-010-001 0 - 10 ±0,2 0,1 55 1
HYBE-020-001 10 - 20 ±0,2 0,1 55 1
HYBE-030-001 20 - 30 ±0,2 0,1 55 1
HYBE-040-001 30 - 40 ±0,2 0,1 75 1
HYBE-050-001 40 - 50 ±0,2 0,1 75 1
HYBE-060-001 50 - 60 ±0,2 0,1 75 1
HYBE-070-001 60 - 70 ±0,2 0,1 75 1
HYBE-210-001 0 - 10 ±0,2 0,1 55 1
HYBE-220-001 10 - 20 ±0,2 0,1 55 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN